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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 3-й тур, Матч №17

Субота, 17.08.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 30°C. Глядачі: 1276

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Кудрик Олег
44 Чоботенко Сергій
34 Віале
29 Смоляков Артем
31 Майсурадзе Георгі
8 Бабенко Руслан (К)
30 Лєднєв Богдан
95 Мустафаєв Еміль
11 Гуцуляк Олексій
7 Назаренко Олександр
27 Брістріч Адмір

Запасні
9 Луіфер
90 Пайшао
19 Шастал Дмитро
37 Таллес
55 Крушинський Борис
14 Борел
10 Макуана Бені
4 Матіч Матей
15 Михайліченко Богдан
33 Поспєлов Артем
99 Уліганець Віктор

Тренер
Ашур Імад

12 Паламарчук Олексій
45 Вілівальд Володимир
23 Шершень Михайло
4 Дубілей Віталій
91 Мельничук Максим
19 Лісняк Радіон
8 П'ятов Олександр
22 Білоцерковець Володимир
11 Богунов Ярослав
20 Волохатий Роман
10 Козак Олександр (К)

Запасні
36 Жилкін Антон
26 Сидоренко Владислав
2 Малиш Станіслав-Нурі
18 Сад Валерій
99 Кисленко Сергій
6 Лосенко Іван
59 Могильний Богдан
32 Петько Сергій
9 Пушкарьов Олег
97 Резепов Денис
44 Чабан Владислав

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Семенов Андрій
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Кутаков Дмитро

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 3-й тур, Матч №17
Субота, 17.08.2024, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 30°C. Глядачі: 1276

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Інгулець» Петрове
39' 19 Лісняк Радіон

41' 45 Вілівальд Володимир

7 Назаренко Олександр 45+2'

31 Майсурадзе Георгі
15 Михайліченко Богдан 46'

30 Лєднєв Богдан
55 Крушинський Борис 46'

27 Брістріч Адмір
90 Пайшао 60'

64' 19 Лісняк Радіон
32 Петько Сергій

64' 11 Богунов Ярослав
9 Пушкарьов Олег

7 Назаренко Олександр
10 Макуана Бені 72'

34 Віале 74'

95 Мустафаєв Еміль
9 Луіфер 79'

83' 4 Дубілей Віталій
26 Сидоренко Владислав

83' 20 Волохатий Роман
18 Сад Валерій

89' 22 Білоцерковець Володимир
97 Резепов Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


